somme de 1 500 euros au titre des frais exposés par l’Eurométropole de Strasbourg et non 
compris dans les dépens. 

D E C I D E : 

Article 1 : La requête de M. P est rejetée. 

Article 2 : M. P versera à l’Eurométropole de Strasbourg la somme de 1 500 (mille cinq cents) 
euros au titre de l’article L. 761-1 du code de justice administrative. 

Article 3 : Le surplus des conclusions de l’Eurométropole de Strasbourg est rejeté. 

Article 4 : Le présent jugement sera notifié à M. P et à la ministre de l’aménagement du